
                      
       REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
              GRAD TROGIR 

            GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:402-01/22-02/20 

URBROJ:2181-13-51/01-22-2 

Trogir, 28. prosinca 2022.godine 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne Novine" broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 

članka 26. Statuta Grada Trogira ("Službeni glasnik Grada Trogira" broj 4/13, 9/13, 6/14, 1/18, 3/19, 

5/20 i 9/21), Gradsko vijeće Grada Trogira na 12. sjednici održanoj dana 28. prosinca 2022. godine, 

donosi  

 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA UGOVOR O SUFINANCIRANJU 

 

 

 

Članak 1.  

 

Daje se suglasnost na Ugovor o sufinanciranju između Grada Trogira i Pomorsko športske udruge 

„Lokvice“. 

 

 

Članak 2.  

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Trogira za potpisivanje Ugovora o sufinanciranju, a koji čini sastavni 

dio ove Odluke. 

 

 

Članak 3.  

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Trogira“. 

 

 

 

 

 

                                                                                               PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

 

                                                                                                                   Toni Zulim,v.r. 

 

 

 

 

 



 


